Acest concluz se comunică tuturor
oficiilor protopresbiterale şi parohiale spre
publicare comitetelor concernente şi spre
luare la cunoştinţă şi acomodare.

Arad, din şedinţa consistorială a se
natului epitropesc dela 15/28 sept. 1918.

cJoan c7. cRăpp m. p . ,
Episcop.

C o n c u r s e .
In temeiul ordinului consistorial cu Nr.

Nr. 3739/1918 pentru îndeplinirea parohiei de
clasa primă din F.-Varşiand devenită vacantă
prin trecerea în deficienţă a veteranului paroh
loan Popoviciu prin aceasta se escrie concurs
cu termin de 30 de zile dela prima publicare în
organul oficios „Biserica şi Şcoala".

Recurenţii pe lângă stricta observare a §
33 din Regi. par. au a se prezentă în st. bise
rică din Giula oraşul mic român spre a-şi arătă
desteritatea în cântarea bis. oratorie şi rituale.

Giula oraşul mic rom. din şedinţa comitet,
par. dela 8/21 Sept. 1918.
Pavel Anuleu, Ilie Maniu,
preş. com. par. notar.

în conţelegere cu Dr. Dimitrie Barbu, prot.
tractual.